МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

. П Р И К А З
0$ 04. Ло/ f

Об утверждении списка делегатов
на конференцию работников и обучающихся

В соответствии с Положением «О выборах делегатов и проведении конференции
работников и обучающихся ФГБОУ ВО «Уральский государственный горный университет»,
принятого решением Ученого совета от 26.01.2018 №5, •

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки делегатов на конференцию работников и обучающихся ФГБОУ
ВО «Уральский государственный горный университет» (далее -  Конференция) на основании
протоколов собраний работников и представителей обучающихся по выборам делегатов на
Конференцию в соответствии с приложением к приказу.

2. Начальнику ЦКТ Лылову А. С. в срок до 13.02.2018 разместить данный приказ на
сайте ФГБОУ ВО «Уральский государственный горный университет».

3. Начальнику общего отдела Дюбиной О.В. довести настоящий приказ до сведения
поименованных лиц.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого проректора,
председателя комиссии по подготовке и проведению выборов делегатов на Конференцию
Валиева Н.Г.

И.о. ректора А.В. Дутттин

Проект подготовлен: .
Нбдпись

Лебзин М. С._______
Расшифровка подписи

3» 01 2018 г.

Приложение к приказу
ФГБОУ ВО «УГГУ»
№ Ш  от 69Q2/P

Список делегатов на конференцию работников и обучающихся ФГБОУ ВО «Уральский
государственный горный университет»

1. Абрамов С. М. 41. Клейменов Д. А. 81. Самигуллин И. Т.
2. Акулова Е. А. 42. Кобзев С. А. 82. Семячков А. И.
3. Амдур А. М. 43. Козин В. 3. 83. Сёмин А. Н.
4. Апакашев Р. А. 44. Колчина Н. В. 84. Симисинов Д. И.
5. Анохин П. М. 45. Копачев В. Ф. 85. Сиразутдинова Н. Б.
6. Барановский В. П. 46. Коптев А. Н. 86. Солоха П. С.
7. Беляев В. П. 47. Коренькова JI. И. 87. Справцева Е. А.
8. Болтыров В. Б. 48. Корнилков М. В. 88. Стровский В. Е.
9. Бондарев В. И. 49. Коророва Е. В. 89. Сурнев В. Б.
10. Боярских Г. А. 50. Коротеев В. А. 90. Суслов Н. М.
11. Бурнатов С. А. 51. Коршунов И. Г. 91. Талалай А. Г.
12. Валиев Н. Г. 52. Костюк П. А. 92. Тарасов Б. Н.
13. Вандышева К. В. 53. Котляров М. А. 93. Таугер В. М.
14. Ветошкина Т. А. 54. Кох И. А. 94. Тельманова Е. Д.
15. Власова Е. Я. 55. Кралина JI. И. 95. Тунева О. В.
16. Власова J1. В. 56. Лавров А. В. 96. Угольников А. В.
17. Волков Е. Б. 57. Лагунова Ю. А. 97. Удачина Н. А.
18. Волков М. Н. 58. Лапин Э. С. 98. Упоров С. А.
19. Гревцев Н. В. 59. Лель Ю. И. 99. Фонова В. В.
20. Глушкова Т. А. 60. Леонтьев А. Т. 100. Франюк Е. Е.
21. Горбова М. О. 61. Лёгостев А. В. 101. Фролов С. Г.
22. Гордеев В. А. 62. Макаров А. Б. 102. Харченко Д. И.
23. Гордеева С. С. 63. Макаров В. Н. 103. Хасанова Г. Г.
24. Грязное О. Н. 64. Макаров Н. В. 104. Хохряков А. В.
25. Демина Н. А. 65. Мальцев Н. В. 105. Цыпин Е. Ф.
26. Дружинин А. В. 66. Матилян Р. М. 106. Шангина Е. И.
27. Душин А. В. 67. Миникаева Д. А. 107. Шулиманов Д. Ф.
28. Душин В. А. 68. Михайлюк О. Н. 108. Юсупова Л. Г.
29. Елохин В. А. 69. Мочалова Л. А. 109. Юшков М. А.
30. Жук И. Ю. 70. Наседкин В. А. 110. Яворский В. В.
31. Земских Г. В 71. Огородников В. Н.
32. Зобнин Б. Б. 72. Паняк С. Г.
33. Зубов В. В. 73. Петрякова Ю. П.
34. Зудилина JI. И. 74. Писецкий В. Б.
35. Игнатьева М. Н. 75. Полев В. Ф.
36. Исаков С. В. 76. Поленов Ю. А.
37. Казаков В. Г. 77. Попова Т. А.
38. Кардапольцева В. Н. 78. Пропп В. Д.
39. Карякин A. JI. 79. Рубан Н. В.
40. Китавцев М. Н. 80. Рычкова В. М.